de pessoas físicas e jurídicas”, em consonância com o Termo de Inexigibilidade de 

Licitação   nº   16/2021,   documento   nº   110792/2021.   O   curso   será   realizado   em 

ambiente virtual, ao vivo, no período de 18 a 21/05/2021, das 08h às 12h, sendo o 

valor total da contratação de R$ 1.847,00 (um mil, oitocentos e quarenta e sete reais

), para um participante pagante, com mais uma inscrição de cortesia.

  Eu   .................................................   (VALCIR   MOMBACH),   Diretor­Geral,   da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.